АДМИНИСТРАЦИЯ ШАЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

(АДМИНИСТРАЦИЯ ШАЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА)
НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКАН

ШЕЛАН МУНИЦИПАЛЬНИ КЮШТАН АДМИНИСТРАЦИ
(ШЕЛАН МУНИЦИПАЛЬНИ КЮШТАН АДМИНИСТРАЦИ)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Шали

О внесении изменений
в постановление администрации
Шалинского муниципального района
от 30 мая 2023 года № 49-п

В целях реализации части 7 статьи 168 Жилищного кодекса
Российской Федерации, части 3 статьи 19 Закона Чеченской Республики
от 2 сентября 2013 года № 27-РЗ «О системе капитального ремонта
общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на
территории Чеченской Республики», а также в соответствии с
постановлением Правительства Чеченской Республики
от 4 февраля 2014 года № 18 «Об утверждении региональной
программы «Капитальный ремонт общего имущества в
многоквартирных домах, расположенных на территории Чеченской
Республики, на 2014-2043 годы» администрация Шалинского
муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Муниципальный план капитального ремонта общего имущества в

многоквартирных домах, расположенных на территории Шалинского
муниципального района на 2023-2025 годы, утвержденный постановлением
администрации Шалинского муниципального района от 30 мая 2023 года
№ 49-п, изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему
постановлению.

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте
администрации Шалинского муниципального района в информационно
телекоммуникационной сети «Интернет» и опубликовать в районной газете
«Зама».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации М.У. Ахмадова

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания

Глава администрации

3
Приложение
к распоряжению администрации Шалинского
муниципального района
Чеченской Республики
от 08.12. 2023 г.№ 131-п

Краткосрочный план
реализации региональной программы "Капитальный ремонт общего имущества в многоквартирных домах,

расположенных на территории Шалинского муниципального района Чеченской республики, на 2014-2043годы" на 2023-2025 годы

№ п/п Адрес многоквартирного дома (МКД)

Год

о
5
S
о
я
S

га

о й
о

о

о
о
н о
я ч о
^

с
о о Й

6
5
К
га

О

Площадь помещений

га — Я 2
- 5 1

Is &
5 g
Ё § =
* = =
о Я Я и га о 8 | В

5 Ер о о Г
^ я

о- га
8 *

Стоимость капитального ремонта о
я
о юга
i 1

Ч о о а
1 £
& ж

И

« g
й Й о
я га
ё

Виды работ по капитальному ремонту

i

5 га
5

о
И
2
2Й

о
о
Я

1 i

° &
О О

1 1
1 i

Й га

о
о о Й

= S

а 6 _S Ю я
§ 8 §
* “ га
| 3 &
* 1

2

с
о и

в том числе:

S *
га 2
2 я о га
е §
£ я
Я Л о о

о
га

)Я о и

2
& §
^ яй ЯР ю
о о а, о о
а
га

§ 1
— га О Й
§ §
2 о.

ч -

о а
а =
5 s
га s
" г

з Ё о о
-& S
и а
о £
8- $
О й
5 1
га §

кв.м кв.м кв.м чел. руб. руб. руб. руб. руб.
1 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 19 20

Шалинский муниципальный район X X X X X 14 505,6 11 579,2 7 884,3 497,0 X 0,0 0,0 0,0 X X X

1 с. Чири-Юрт. д. 8 1975 2015 кирпич 5 4 3611,6 2689,30 1 731,7 125 X 0,0 0,0 0,0 X 2023 ЭС, ВО, ХВС, псд, TH
1 с. Чири-Юрт, д. 8 1975 2015 кирпич 5 4 3611,6 2689,30 1 731,7 125 X 0,0 0,0 0,0 X 2024 тс, псд. TH
2 с. Чири-Юрт, д. 12 1976 2015 панельн 5 6 5447,0 4432,10 3 403,8 144 X 0.0 0,0 0,0 X 2024 ЭС, во, хвс, псд, TH
3 с. Чири-Юрт, д. 16 1982 2015 панельн 5 6 5447,0 4457,80 2 748,8 228 X 0,0 0,0 0,0 X 2025 ЭС, во, хвс, псд, TH

РК Ремонт крыши
РФ Ремонт фундамента

У РФ Ремонт фасада
ЭС Ремонт внутридомовых инженерных систем электроснабжения
тс Ремонт внутридомовых инженерных систем теплоснабжения
ГС Ремонт внутридомовьк инженерных систем газоснабжения
во Ремонт внутридомовых инженерных систем водоотведения
хвс Ремонт внутридомовых инженерных систем холодного водоснабжения
гвс Ремонт внутридомовых инженерных систем горячего водоснабжения
лсд Разработка проектной документации

ЛО Ремонт или замена лифтового оборудования, признанного непригодным для эксплуатации.
ремонт лифтовых шахт

TH Услуга по строительному контролю
РП Ремонт подвальных помещений, относящихся к общему имуществу в многоквартирном доме